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Per deltaker NOK 2 600 Reise i moderne turbuss

Besøk, informasjon, lett servering i Phillipshagen

ved Leikvin Kulturminnemark

High Tea før forestillingen

Billett til forestillingen Lady Arbuthnott

Middag 

Aktiv reiseleder fra Vega Reiser

REISEGARANTIFONDET

Depositum NOK    300



Telefon: 73 95 10 15

E-post: post@vegareiser.no

Brattørkaia 17A, 7010 TRONDHEIM

www.vegareiser.no

Barbara Elrington Douglas ble født i Templemore, Irland 5. september 1822. Hennes far, general Sir

Neil Douglas var ætling av en høyadelig familie. I 1865 møtte Barbara en gammel venn fra hennes

opphold i India, Lord William Arbuthnott. Han hadde den gang vært en av hennes mest ivrige

beundrere. Etter kort tid bestemte de seg for å gifte seg, og 6. desember 1865 ble Barbara viet til

Lord William Arbuthnott. Familien bodde i Skottland da de i 1866 kom som turister for første gang til

Sunndalen. William fikk anbefalt dalføret som ideelt for laksefiske av Jarlen av Leicester. Sammen

med et stort følge med både tjenere og gjester, bodde familien tre somre på gården Torske. Resten

av historien sparer vi til turen.

Klokken 08:00

Avreise fra Trondheim sentrum (Nidarosdomen ved Bispegata). Reisen går sørover langs E6 mot

Oppdal. Vi stopper for en benstrekk og nødvendige ærend på Berkåk før vi drar videre.  Vi tar av på

Rv70 mot Gjøra og ankommer Leikvin Kulturminnemark. Her finner man Sunndal Bygdemuseum,

Phillipshagen og kirkegården på Løykja der Lady Arbuthnott er begravd. her blir det omvisning, og vi

blir bedre kjent med det miljøet forestillingen tar for seg.

Etter besøket kjører vi ned mot Sunndalsøra hvor det i Lady Arbuthnotts ånd blir servert High Tea.

Dette er en tradisjonell, britisk ettermiddags-te som ofte serveres med et utvalg småretter som

smørbrød, scones med clotted cream og syltetøy, samt småkaker og søtsaker. Opprinnelig var dette

en matpause for arbeidere, som over tid også ble populært og oppgradert for å også passe de fra

de mer “møblerte hjem”. 

Etter dette er vi klare for å overvære den imponerende forestillingen om Lady Arbuthnott i

kulturhusets storsal. Man skulle ikke tro at de fleste av skuespillerne er faktisk amatører, for

resultatet er rett og slett strålende!  Det blir en liten pause midtveis. Etterpå finner vi bussen vår og

vender hjem til Trondheim med et stopp ved Oppdal hvor vi spiser middag.

Vi forventer å være tilbake ved Nidarosdomen ca. kl. 22:00.
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